
       RADA MIEJSKA  
w Aleksandrowie Łódzkim 
 
 

Uchwała Nr XXVII/187/96 
 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 27 listopada 1996 roku 
 
 
w sprawie : warunków zwolnień od podatku rolnego uŜytków rolnych, na których 
                    zaprzestano produkcji rolnej. 
 
      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
terytorialnym ( tekst jednolity Dz.U.Nr 13 z 1996 roku poz. 74 wraz z późniejszymi  
zmianami ) w związku z art. 12 ust. 1 pkt 7 i ust. 7 ustawy z dnia 15.11.1984 r., o podatku 
rolnym ( tekst jednolity Dz.U.Nr 94 poz. 431 z 1993 roku z późniejszymi zmianami ) 
 
Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Ustala się szczegółowe warunki zwolnienia z podatku rolnego uŜytków rolnych, na których 
zaprzestano produkcji rolnej określone w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu w Aleksandrowie Łódzkim. 
 

§ 3.  
 
Traci moc uchwała Nr XIX/119/92 Rady Gminy i Miasta w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                 
5 lutego 1992 roku w sprawie warunków zwolnień od podatku rolnego uŜytków rolnych, na 
których zaprzestano produkcji rolnej. 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem 1 stycznia 1997 roku i podlega ogłoszeniu. 
 
 
                                                                                                  PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                 RADY MIEJSKIEJ 
                                                                                               w Aleksandrowie Łódzkim 
                                                                                                                                           

                                                                                     Michał Kaczmarek     
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                                                                                  Załącznik do Uchwały Nr XXVII/187/96 
                                                                                  Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 
                                                                                  z dnia 27 listopada 1996 roku 
 
w sprawie szczegółowych warunków zwolnienia z podatku rolnego uŜytków rolnych, na 
których zaprzestano produkcji rolnej: 
 
1. Zwolnienia dokonuje się a wniosek osób fizycznych lub prawnych określonych w art. 3  
    ust. 1 ustawy o podatku rolnym. Wniosek powinien zawierać następujące dane: 
    a) imię i nazwisko lub nazwę, adres zamieszkania lub siedzibę 
    b) adres połoŜenia gospodarstwa 
    c) numery geodezyjne działek o zwolnienie, których ubiega się wnioskodawca 
    d) powierzchnia uŜytków rolnych o zwolnienie których ubiega się wnioskodawca 
    e) okres zwolnienia 
    f) wypis z rejestrów potwierdzający dane wymienione w punktach c i d. 
2. Termin składania wniosków ustala się na dzień 31 marca kaŜdego roku podatkowego. 
3. Okres zwolnienia uŜytków rolnych od podatku rolnego, na których zaprzestano produkcji 
    rolnej ustala się na okres do lat 3. 
4. Zwolnienie moŜe dotyczyć nie więcej niŜ 20% powierzchni uŜytków rolnych gospodarstwa  
    rolnego, lecz nie więcej niŜ 10 ha. 
5. W okresie zwolnienia uŜytki rolne muszą być odchwaszczone. 
    W przypadku nie spełnienia powyŜszego warunku decyzja zostanie uchylona. 
6. Po okresie zwolnienia, uŜytki rolne muszą być zagospodarowane co najmniej przez  
    jeden rok. 
7. Kontroli uŜytków rolnych, na których zaprzestano produkcji rolnej dokona Komisja  
    powołana przez Zarząd Miejski. 
 
 
 
                                                                                             PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                RADY MIEJSKIEJ 
                                                                                          w Aleksandrowie Łódzkim 
 
                                                                                                Michał Kaczmarek 


